

Samriddhi



A Mahindra Group Company

Mahindra EPC Irrigation Limited
(Formerly known as EPC Industries Limited)

Plot No. H - 109, MIDC, Ambad,
Nashik - 422 010 Maharashtra India.
Tel. +91 253 2381081/82, 6642000
Email : info@mahindrainnigation.com
CIN No. : L25200MH1981PLC025731
Website : www.mahindrainnigation.com
Agri. Helpline toll free number
1800-209-1050

July 6, 2020

BSE Limited
Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI - 400 001
Scrip Code No. 523754

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400051
Security ID : MAHEPC

**Sub. : Newspaper Advertisement-Disclosure under Regulation of
30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015 (" SEBI Listing Regulations ")**

Dear Sir,

In terms of Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI Listing Regulations, please find enclosed copies of newspaper advertisement published in Business Standard, (English) and Navshakti (Marathi), in compliance with Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, intimating that 38th Annual General Meeting of the Company will be held on Monday, 3rd August, 2020 at 3.00 p.m. IST through Video Conference (VC/ Other Audio Visual Means(OAVM)).

The above information is also available on the website of the Company at www.mahindrainnigation.com

This is for your information and records.

Thanking you,

Very truly yours,
For Mahindra EPC Irrigation Ltd.,

Ratnakar Nawghare
Company Secretary



Encl.: as above.

MAHINDRA EPC IRRIGATION LIMITED

(Formerly known as EPC Industrié Limited)

Regd. Office : Plot No.H-109, MIDC Ambad, Nashik-422 010 | Tel: 91 253 2381081/82 Fax: 91 253 2382975

CIN No. - L25200MH1981PLC025731

Website: www.mahindrairrigation.com, Email: info@mahindrairrigation.com

Notice to the Shareholders for 38th Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Mahindra EPC Irrigation Limited (Formerly known as EPC Industrié Limited) ("the Company") will be held on Monday, August 3, 2020 at 3.00 p.m. IST through Video Conference ("VC"), /Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of the AGM which is being circulated for convening the AGM.

In view of COVID-19 pandemic, Ministry of Corporate Affairs circular dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 ("MCA Circulars") and SEBI Circular dated May 12, 2020, permitted the holding of AGM through VC/OAVM without physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these circulars and the relevant provisions of Companies Act, 2013 the AGM of the members of the Company will be held through VC/OAVM.

The Notice of the AGM, along with the Annual Report 2019-20 is being sent only by electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/Depositories, in accordance with the aforesaid MCA circulars and SEBI Circular. Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 will also be made available on the Company's website www.mahindrairrigation.com and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India limited at www.nseindia.com respectively. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions set out in notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of AGM.

If your email ID is already registered with the Company / Depository, login details for e- voting are being sent on your registered email address. If you have not registered your email address with the Company/ Depository and / or are not updated your bank account mandate for receipt of dividend, please follow the instructions given below.

- a) Register your email ID for login details and e voting.
 - i. Members holding shares in demat form can get their email-id registered by contacting their respective Depository Participant.
 - ii. Members holding shares in physical form may register their email address and mobile number with Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited by sending an email request at the email ID : einward.ris@kfintech.com alongwith signed scanned copy of the request letter providing the email address, mobile number, self- attested PAN copy and copy of share certificate for registering their email address and receiving the Annual Report, AGM Notice and the e-voting instructions.
 - iii. In case of any queries, shareholder may write to einward.ris@kfintech.com
 - iv. Those members who have registered their e-mail address, mobile nos., postal address and bank account details are requested to validate/update their registered details by contacting the Depository Participant in case of shares held in electronic form or by contacting KFin Technologies Private Limited, the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, in case the shares held in physical form.
- b) To receive Dividend in a timely manner, members holding shares in physical form who have not updated their mandate for receiving dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means can register their Electronic Bank Mandate to receive dividends directly, may visit and update the details at einward.ris@kfintech.com along with required supporting documents by 29th July, 2020 (up to 6:00 P.M.) IST along with scan copy of following details documents.

A signed request letter mentioning your name (as recorded on the share certificate), folio number, complete address, scan copy of the share certificate (front and back), along with :-

 1. Name and Bank Branch and type of account.
 2. Bank account number allotted by your bank after implementing core Banking Solutions.
 3. 11 digits. IFSC code.
 4. 9 digit MICR code number.
 5. Self attested scan copy of cancelled cheque bearing the name of the Member or First Holder.
 6. Self attested scan copy of PAN, AADHAR card.

► Members holding shares in Demat form, please provide your electronic bank mandate through Depository participants.

► For query related to updation of email ID and bank account details members may contact: Toll free help desk : 1-800-3454001 Or Mr. Sri Sai Karthik Tikketi, Manager- Corporate Registry Contact +91 7013975422

► For Technical queries : Mr. I L Murthy, Sr. Manager, Corporate Registry Contact - +9177401088

Pursuant to Finance Act, 2020, Dividend income will be taxable at the hands of shareholders with effect from 1st April, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to members at prescribed rates. For the prescribed rates for various categories the members are requested to refer the Finance Act, 2020 and amendments thereof. No tax shall be deducted on the dividend payable to a resident individual shareholder if the total dividend to be received during financial year, 2020-21 does not exceed Rs. 5000/-. The members are requested to Mandate their PAN with Registrar and Transfer Agents (in case of shares held in physical mode) and depository participants (in case shares held in demat mode)

A resident individual shareholder with PAN who is not liable to pay income tax, can submit a yearly declaration in Form 15G / 15H, to avail the benefit of non deduction of tax at Company's RTA at einward.ris@kfintech.com by 29th July, 2020 (up to 6:00 PM IST). Shareholders are requested to note that in case their PAN is not registered, the TAX will be deducted at a higher rate of 20%.

Non-resident shareholders can avail beneficial rates under tax treaty between India and their country of residence subject to providing necessary documents i.e. No Permanent Establishment and Beneficial Ownership Declaration, Tax Residency Certificate, Form 10F, any other document which may be required to avail the tax treaty benefits by sending to Company's RTA at einward.ris@kfintech.com. The said declarations need to be submitted by 29th July, 2020 (up to 6:00 PM IST). Maximum withholding tax would be 20% plus applicable surcharge and cess or as notified by Government of India on the amount of dividend payable. All queries in this respect should be addressed to RTA by an email at einward.ris@kfintech.com.

In the event the Company is unable to pay dividend to any shareholder by electronic mode, due to non-registration of the bank account the Company shall dispatch the dividend warrant / cheque / demand draft to such shareholders at the earliest once normalcy is restored.

Place : Nashik
Date : 6th July, 2020

Samridhi

EPC A Mahindra Group Company

For Mahindra EPC Irrigation Limited
Ratnakar Nawghare
Company Secretary



महिंद्रा ईपीसी इरिगेशन लिमिटेड

(पूर्वीचे नाव इपीसी इंडस्ट्री लिमिटेड)

नों. कार्यालय : प्लॉट क्र. एच-१०९, एमआयडीसी अंबड, नाशिक-४२२ ०१०, दू. : ९१ २५३ २३८१०८१/८२, फॅक्स : ९१ २५३ २३८२९७५
सीआयएन नं. : एल२५२००एमएच१९८१पीएलसी०२५७३१

वेबसाईट : www.mahindrairrigation.com, ईमेल : info@mahindrairrigation.com

३८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी भागधारकांना सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, एजीएमला बोलाविण्याकरिता वितीत करण्यात येत असलेल्या एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी महिंद्रा ईपीसी इरिगेशन लिमिटेड (पूर्वीचे नाव इपीसी इंडस्ट्री लिमिटेड) ("कंपनी") च्या सभासदांची ३८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") सोमवार, ३ ऑगस्ट, २०२० रोजी दु. ३.०० वा. भा.प्र.वे. व्हिडिओ कॉन्फरन्स ("व्हीसी")/अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मिक्स ("ओएव्हीएम") मार्फत होणार आहे.

कोव्हिड-१९ साय रोगाचा उद्रेक लक्षात घेता निगम व्यवहार मंत्रालयाच्या दिनांक ५ मे, २०२० चे परिपत्रक सहावाचता दिनांक ८ एप्रिल, २०२० चे आणि १३ एप्रिल, २०२० चे परिपत्रक ("एमसीए परिपत्रके") आणि दिनांक १२ मे, २०२० चे सेबी परिपत्रकाद्वारे एका सामाईक ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितेशिवाय व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएम आयोजित करण्यास परवानगी देण्यात आली आहे. ही परिपत्रके व कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या संबंधित तरतुदींच्या अनुषंगानत कंपनीच्या सभासदांची एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत होईल.

वार्षिक अहवाल २०१९-२० सह एजीएम ची सूचना उपरोक्त एमसीए परिपत्रके व सेबी परिपत्रकानुसार कंपनी/डिपॉझिटरीज कडे ज्यांचे ईमेल अड्रेस नोंदवले असतील त्या सभासदांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवण्यात येत आहे. सभासदांनी प्यानत ठेवावे की, एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०१९-२० कंपनीची वेबसाईट www.mahindrairrigation.com वर आणि अनुक्रमे बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि नॅशनल ऑफ एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com वर मुद्रा उपलब्ध करून देण्यात येईल. सभासद फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधांमार्फत एजीएम ला हजर राहून सहभागी होऊ शकतात. एजीएम मध्ये सहभागी होण्यासाठीचे निर्देश एजीएमच्या सूचनेत दिले आहेत. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत सभेत उपस्थित राहणाऱ्या सभासदांना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ अन्वये गणसंख्या मोजव्यकरिता विचारात घेतले जाईल.

एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांची मने देण्यासाठी तिच्या सर्व सभासदांना कंपनी रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा (रिमोट ई-व्होटिंग) देत आहे. त्याशिवाय कंपनी एजीएम मध्ये ई-व्होटिंग सिस्टीम मार्फत मतदानाची सुविधा ("ई-व्होटिंग") देऊ करत आहे. रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंग साठी तपशिलवार प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेत दिलेली आहे.

जर तुमचा ईमेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे आधीच नोंदवलेला असेल तर तुमच्या नोंदणीकृत ई-मेल अड्रेसवर ई-व्होटिंग साठी लगेच तपशील पाठवण्यात येत आहे. जर तुम्ही कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे तुमचा ईमेल अड्रेस नोंदवला नसेल आणि/किंवा लाभाशा प्राप्त करण्याकरिता तुमचे बँक खाते मॅडेट आद्यतन केले नसेल तर कृपया खालील निर्देशांना अवलंब करा.

ए) लॉगिन डिटेलस आणि ई-व्होटिंगसाठी तुमच्या ई-मेल आयडीची नोंदणी

- डिपॉझिट स्वरुपात शेअर्स धारण करणारे सभासद त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट शी संपर्क साधून त्यांचा ई-मेल आयडी नोंदवून घेऊ शकतात.
- प्रत्यक्ष प्रकारे शेअर्स धारण करणारे सभासद त्यांचा ईमेल अड्रेस नोंदवण्यासाठी आणि वार्षिक अहवाल, एजीएमची सूचना आणि ई-व्होटिंगचे निर्देश प्राप्त करण्याकरिता ई-मेल अड्रेस, मोबाईल क्रमांक, स्वसंस्थांकित पॅन प्रत आणि शेअर प्रमाणपत्राची प्रत नमूद करून विनंती पत्राच्या स्वाक्षरी केलेल्या स्कॅन्ड प्रतीसह ई-मेल आयडी einward.ris@kfintech.com वर एक ई-मेल विनंती पाठवून कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट, केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड कडे त्यांचे ई-मेल अड्रेस व मोबाईल क्रमांक नोंदवू शकतात.
- कोणतीही चौकशी करायची असल्यास, भागधारकांनी einward.ris@kfintech.com वर लिहावे.
- ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल अड्रेस, मोबाईल क्र. टपाल पत्रा व बँक तपशील नोंदवले असतील त्यांनी कृपया इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटला सांगून किंवा प्रत्यक्ष प्रकारे धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट, केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेडशी संपर्क साधून त्यांचे नोंदणीकृत तपशील विधीमान्य/आद्यतन करून घ्यावेत.

ब) वेळेवर लाभाशा प्राप्त करण्याकरिता ज्यांनी इलेक्ट्रॉनिक क्लिअरिंग सर्व्हिस किंवा अन्य कोणत्याही माध्यमातून त्यांच्या बँक खात्यात थेट लाभाशा प्राप्त करण्याकरिता त्यांचे मॅडेट आद्यतन केलेले नसतील असे प्रत्यक्ष प्रकारे शेअर्स धारण करणारे सभासद थेट लाभाशा प्राप्त करण्यासाठी त्यांचे इलेक्ट्रॉनिक बँक मॅडेट नोंदवण्यासाठी खालील तपशिलात दिलेल्या दस्तावेजांच्या स्कॅन्ड प्रतीसह २९ जुलै, २०२० रोजी पर्यंत (सं. ६.०० वा. भा.प्र.वे. पर्यंत) आवश्यक पृच्छां दस्तावेजांसह येथे भेट देऊन तपशील आद्यतन करू शकतात.

तुमचे नाव (शेअर प्रमाणपत्रात नोंदवल्याप्रमाणे), फोलिओ क्रमांक, पूर्ण पत्ता, शेअर प्रमाणपत्राची स्कॅन्ड प्रत (पुढील व मागील) असलेले एक स्वाक्षरी केलेले विनंती पत्र, त्यासह :-

- बँकेचे नाव आणि शाखा आणि खाते प्रकार
- बीक बँकिंग सोल्युशन्स च्या अॅपलबाजलणी नंतर तुमच्या बँकेने वाटप केलेला बँक खाते क्रमांक
- ११ अंकी आयएफएससी कोड
- १ अंकी एमआयबीआर कोड नंबर
- सभासद किंवा पहिल्या धारकाचे नाव असलेल्या रद्द केलेल्या चेकची स्व-साक्षात्कृत स्कॅन्ड प्रत
- पॅन, आधार कार्ड ची स्व-साक्षात्कृत स्कॅन्ड प्रत
- डिपॉझिट स्वरुपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी कृपया डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट मार्फत तुमचे इलेक्ट्रॉनिक बँक मॅडेट पुरावावे.
- ई-मेल आयडी आणि बँक खाते तपशील आद्यतन करण्याशी संबंधित चौकशीकरिता सभासदांनी येथे संपर्क साधावा. टोल फ्री हेल्प डेस्क : १-८००-३४५४००१ किंवा श्री. साई कार्थिक टिकीवेली, मॅनेजर, कॉर्पोरेट रजिस्ट्री संपर्क - +९१ ७०१ ३२७५४२२
- तांत्रिक चौकशीकरिता : श्री. आच. एल. मुर्धी, सि. मॅनेजर, कॉर्पोरेट रजिस्ट्री संपर्क - +९१ ७७४०९०८८

फायनान्स अँड, २०२० नुसार १ एप्रिल, २०२० पासून भागधारकांच्या हाती पडणारे लाभाशा उत्पन्न करपात आहे आणि कंपनीने विहित दराने सभासदांना प्रदान केलेल्या लाभाशासमूह उद्गार कर कापणे आवश्यक आहे. वेगवेगळ्या प्रवर्गासाठीच्या विहित दरांसाठी सभासदांनी कृपया फायनान्स अँड, २०२० व त्याच्या सुधारणा पाहिल्यात. जर आर्थिक वर्ष २०२०-२१ मध्ये प्राप्त व्हावयाचा एकूण लाभाशा रु. ५०००/- पेक्षा जास्त नसेल तर एखाद्या वैयक्तिक भागधारकाला देय लाभाशावर कोणताही कर कापला जाणार नाही. सभासदांनी कृपया त्यांचे पॅन रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंट (प्रत्यक्ष पद्धतीने धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत) आणि डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स कडे (डिपॉझिटरीने धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत) मॅडेट करावेत.

जो आयकर प्रदान करण्यासाठी पात्र नाही असा पॅन असलेला निवारो वैयक्तिक भागधारक २९ जुलै, २०२० (सं. ६.०० वा. भा.प्र.वे. पर्यंत) कंपनीचे आरटीए कडे einward.ris@kfintech.com येथे कर कापत न होण्याचा लाभ देण्याकरिता फॉर्म १५ जी/१५ एच मधील एक वार्षिक घोषणापत्र सादर करू शकतात.

भागधारकांनी कृपया प्यानत ठेवावे की, जर त्यांचा पॅन नोंदवला नसेल तर २०% जास्तीच्या दराने कर कापला जाईल. जो परमनंट एम्प्लॉयमेंट आणि लाभाभागी मालकी घोषणापत्रासारखे आवश्यक दस्तावेज पुरविण्याच्या अधीन भारत व त्यांच्या वास्तव्याचा देशांच्यातील कर करारप्रमाणे अनिवार्य भागधारक लाभप्रद दर मिळवू शकतात टॅक्स रिलिडेन्सी सर्टिफिकेट, फॉर्म १०एफ कर करार लाभ मिळवण्याकरिता आवश्यक असतील असे अन्य कोणतेही दस्तावेज कंपनीचे आरटीए याना einward.ris@kfintech.com येथे पाठवावेत. सद्य घोषणापत्रे २९ जुलै, २०२० पर्यंत (सं. ६.०० वा. भा.प्र.वे. पर्यंत) सादर करणे गरजेचे आहे. देय लाभाशाच्या रकमेवर जास्तीत जास्त विथहोल्डींग टॅक्स असेल २०% अधिक प्रयोज्य अधिभार आणि उपकर किंवा भारत सरकारने अधिसूचित केल्याप्रमाणे ह्या संबंधातील सर्व विचारात आरटीए कडे einward.ris@kfintech.com येथे एका ई-मेल द्वारे कराव्यात.

बँक अकाऊंटची नोंदणी न केल्यामुळे इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून कोणत्याही भागधारकाला लाभाशा प्रदान करणे कंपनीला शक्य झाले नाही तर कंपनी परिस्थिती सामान्य झाल्यावर लवकरात लवकर अशा भागधारकांना डिब्लॉक वॉरंट/चेक/डिमांड ड्राफ्ट पाठवेल.

ठिकाण : नाशिक
दिनांक : ६ जुलै, २०२०



महिंद्रा ईपीसी इरिगेशन लिमिटेड साठी
रत्नाकर नवधरे
कंपनी सेक्रेटरी